
Objednávka č.: 32100438 

Doklad o provedení předběžné finanční 
řídící kontroly před vznikem závazku 

Odbčratel - objednatel: 
Centrum služeb pro silniční dopravu 
nábř. Ludvíka Svobody 1222/12 
110 15 - Praha 1 
CESKA REPUBLIKA 

ičo: 70898219 
nič: CZ70099219 
B.Ú.: 
Fakturu zašlete na: 

 . 
 

Dodavatel: 
Středisko volného čaeu Žlutá ponorka 
Turnov, prispevkova organizace 
Husova 77 
511 01 - Tumov 
ČESKÁ REPUBLIKA 

 
 

Adresa dodání: IČO: 00355022 
Centrum služeb pro silniční dopravu DIČ: czooassozz 
Besip Tel.: 
- Fax: 
ČESKÁ REPUBLIKA Emu: 

Datum vyetavenl: 20.09.2021 
Na faktuře uveďte číslo objednavky . palem kopll Datum dodaní: 10.12.2021 nene: CZK 
oblednavkyl 

Čislo smlouvy: 
Faktum (daňový doklad) je možná zaeiat objednateli až po “dnům eplnčnl předfilm odednůvky. Splatnost faktury 
(daňoveho dokladu) le 30 kaiendilnich dnů ode dne prokazateineho doručen! tektury idaíiovóho dokladu) na adreeu 
objednatele. Kopii oblednůvky Vždy přilož" k faktuře. Objednůvka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340!2016 Sb. 
uveřejněna v regletru emluv. dnem uveřejnění nabývá objednavka účinnoetl. Dodavatel akceptaci této objednávky eouhlaei a 
výše uvedenými podminkemll 
Č. řidky Cielo položky Pople položky dod. 

dod. 
Množství MJ Cena za MJ Celkova cena 

1 Objednáváme u Vás za použití ilnancnioh prostředků BESIP MD zajištění dopravni výuky žáků 4. a 5. 

Míeto dodání DDH Turnov 

Spiatnoet faktury 30 dní 

V celkovém rozsahu 336 hodin. (305 hodin výuky. 31 hodin připruvy) 
Stanovená cena za výuku je 250,- Kč/hod a za přípravu 150.- Kahod. 

Celková Matka neemi překročit 80 900.- Kč vč. DPH. 

s.p.o. zřízeni podle m a  latiny MD CR ze dne 20.12.2000 mmm. 

Strana 1I2 

ročniků ZŠ podle ,Tematiokeho planu“ MD BESIP. Výuka bude probíhat die přiloženého 
.Harmonogramu dopravni výchovy" v mesicich září — listopad 2021. 

Faktunme proběhne na konci daneho období a nedílnou eouoáeti faktury bude rodné vyplněný záznam 
o výuce a výcviku na DDH za objednané období a akceptovana objednavka dodavatelem. Uhrada 
objednané činnoeti bude provedena převodnim prikazem na účet dodavatele. 



Objednávka č.: 32100438 

č. Malty Číslo položky Popi. polozky dod. Mnohtví MJ “Cone ze MJ Celkově oen- 
dod. 

Kontaktní osoba: 

Dodavatel je povinen zajistít. že činnost dle této objednávky bude probíhat v souladu : opatřeními 
vyděvenýml v souvislosti s epldemll nemoci COVlD-19 zejména na základě zákona č. 258/2000 Sb., o 
ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvísejlcích zákonů. ve znění pozdějších předpieů, . 
zákona č. 94/2021 .. o mimořádných opatřeních pří epidemií onemocnění COVID-19 & o změně 
některých souvísejíoíoh zákonů. které budou platná v době provádění ěínnosti dle této objednávky. 
Něklody spojené se zajištěním pmvůdění ělnnostl v souladu s uvedeným! opatřeními jdou k tíží 
dodavatele. 

1.00 ' 60 900,0000 80 900.00 

Ceny jsou uvedeny s 
Celkově čistíte (CZK) ao 900.00 

PNR-zc- opmw Vyřizuje: 
Detum : schvalova

Tel.: 
Emuií: m

Sprůvce rozpočtu: W.“Vll: 

Datum ' schvelovacl mm.: 

Akceptoval: “015_1o115p . razít

s.p.o. zfízoně m m m  mmónndmzo.1zzoooe.mwo-Kw. 

Strana 2/2 




